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50.505 Oensingen–Hägendorf–Olten–Dulliken

Sonn- und allg. Feiertage sowie 19 Juni, 15 Aug, 1 Nov

Oensingen, Bahnhof
Kestenholz, Dörfli
Niederbuchsiten, Sonne
Neuendorf, Kirche I
Härkingen, Pflug
Gunzgen, Zentrum
Kappel SO, Kreuz I
Hägendorf, Solothurnerstrasse
Rickenbach SO, Dorf
Wangen b. Olten, Mühlestrasse
Wangen b. Olten, Dorf
Olten, Bahnhof
Dulliken, Zentrum Æ

Ä
5517
0018
0318
0618
1018
1218
1518
1818
2118

2318
3718
4818

5753
2518
3018
3318
3618
4018
4218
4518
4818
5118

5318
0719
1819

5755
5518
0019
0319
0619
1019
1219
1519
1819
2119

2319
3719
4819

5757
2519
3019
3319
3619
4019
4219
4519
4819
5119

5319
0720
1820

5759
5519
0020
0320
0620
1020
1220
1520
1820
2120

2320
3720
4820

5761
2520
3020
3320
3620
4020
4220
4520
4820
5120

5320
0721
1821

5763
5520
0021
0321
0621
1021
1221
1521
1821
2121

2321
3721
4821

5765
2521
3021
3321
3621
4021
4221
4521
4821
5121

5321
0722
1822

5767
5521
0022
0322
0622
1022
1222
1522
1822
2122

2322
3722
4822

5769
2522
3022
3322
3622
4022
4222
4522
4822
5122

5322
0723
1823

5771
5522
0023
0323
0623
1023
1223
1523
1823
2123

2323
3723
4823

5773
3023
3523
3823
4123
4523
4723
5023
5323
5623

5823
150
260

5775

Reihenfolge der Haltestellen:
Dulliken: Zentrum, Altersheim,
Schäfer Starrkirch: Rütli
Olten: Knoblauch, Friedhof,
Käppeli, Bifang, Postplatz,
Bahnhof, Baslerstrasse, Kirchplatz,
Hammer, Bornblick, Hammermühle,
Usego, Chalchofen
Wangen b. Olten: Neuhüsli,
Ochsen, Dorf, Mühlestrasse,
Kleider Frey
Rickenbach SO: Dorf
Hägendorf: Nellen, Gässli,
Solothurnerstrasse, Bodenmatt
Kappel, SO: Kreuz
Gunzgen: Unterdorf, Zentrum
Härkingen: Pflug, Lamm
Neuendorf: Unterdorf, Kirche,
Hardeck
Niederbuchsiten: Linde, Sonne
Kestenholz: Kastanienbaum, Dörfli
Oensingen: Jurastrasse,
Kreisschule, Bahnhof

Zwischen Olten und Wangen, in
Richtung Kestenholz, Einstieg nur
möglich mit Fahrziel über Wangen
"Dorf" hinaus. Erster HALT zum
Aussteigen "Kleider Frey"

Zwischen Wangen "Kleider Frey"
und Olten Bhf. HALT nur zum
Aussteigen

äAlle Kurse â 062 207 10 40

BOGG, 4612 Wangen b. Oltenâ 062 207 10 40
Fax 062 207 10 59
www.bogg.ch
info@bogg.ch

50.506 Olten–Hauenstein–Wisen

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez, 1 Mai, 19 Juni, 15 Aug

Olten, Bahnhof
Olten, Amthausquai
Trimbach, Post
Hauenstein, Löwen
Ifenthal, Kirche
Wisen SO, Kirche Æ

ì
356
366
416
496

566

6002
377
387
437
517

587

6004
378
388
438
518

588

6006
379
389
439
519

589

6008
3710
3810
4310
5110

5810

6010
4911
5011
5511
0312

1012

6012
3713
3813
4313
5113

5813

6014
3715
3815
4315
5115

5815

6016
3716
3816
4316
5116

5816

6018
3717
3817
4317
5117

5817

6020
4918
5018
5518
0319

1019

6022
4523
4623
5123
5923

060

6024

Wisen SO, Kirche
Ifenthal, Kirche
Hauenstein, Löwen
Trimbach, Post
Olten, Bahnhof Æ

Ä
535

595
076
146

6001
586

047
127
197

6003
008

068
148
218

6005
009

069
149
219

6007
0010

0610
1410
2110

6009
0011

0611
1411
2111

6011
0013

0613
1413
2113

6013
0014

0614
1414
2114

6015
0016

0616
1416
2116

6017
0017

0617
1417
2117

6019
0018

0618
1418
2118

6021
1519

2119
2919
3619

6023
070

130
210
280

6025

Samstag ohne allg. Feiertage, 1 Nov; verkehrt am 24, 31 Dez, 1 Mai

Olten, Bahnhof
Olten, Amthausquai
Trimbach, Post
Hauenstein, Löwen
Ifenthal, Kirche
Wisen SO, Kirche Æ

ì
077
087
137
217
247
337

6602
079
089
139
219
249
339

6604
0710
0810
1310
2110
2410
3310

6606
0711
0811
1311
2111
2411
3311

6608
0712
0812
1312
2112
2412
3312

6610
3713
3813
4313
5113
5413
0314

6612
0715
0815
1315
2115
2415
3315

6614
0716
0816
1316
2116

2816

6616
3717
3817
4317
5117
5417
0318

6618
0719
0819
1319
2119

2819

6620
4523
4623
5123
5923

060

6622

Wisen SO, Kirche
Ifenthal, Kirche
Hauenstein, Löwen
Trimbach, Post
Olten, Bahnhof Æ

Ä
356

416
496
566

6601
357

417
497
567

6603
359

419
499
569

6605
3510

4110
4910
5610

6607
3511

4111
4911
5611

6609
0513

1113
1913
2613

6611
0514

1114
1914
2614

6613
3515
4415
4115
5515
0216

6615
3516
4416
4116
5516
0217

6617
3518

4118
4918
5618

6619
3519

4119
4919
5619

6621
070

130
210
280

6623
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50.506,50.5111679

50.506 Olten–Hauenstein–Wisen

Sonn- und allg. Feiertage sowie 19 Juni, 15 Aug, 1 Nov

Olten, Bahnhof
Olten, Amthausquai
Trimbach, Post
Hauenstein, Löwen
Ifenthal, Kirche
Wisen SO, Kirche Æ

ì
077
087
137
217
247
337

6702
079
089
139
219
249
339

6704
0710
0810
1310
2110
2410
3310

6706
0711
0811
1311
2111
2411
3311

6708
0712
0812
1312
2112
2412
3312

6710
3713
3813
4313
5113
5413
0314

6712
0715
0815
1315
2115
2415
3315

6714
0716
0816
1316
2116

2816

6716
3717
3817
4317
5117
5417
0318

6718
0719
0819
1319
2119

2819

6720
4523
4623
5123
5923

060

6722

Wisen SO, Kirche
Ifenthal, Kirche
Hauenstein, Löwen
Trimbach, Post
Olten, Bahnhof Æ

Ä
356

416
496
566

6701
357

417
497
567

6703
359

419
499
569

6705
3510

4110
4910
5610

6707
3511

4111
4911
5611

6709
0513

1113
1913
2613

6711
0514

1114
1914
2614

6713
3515
4415
4115
5515
0216

6715
3516
4416
4116
5516
0217

6717
3518

4118
4918
5618

6719
3519

4119
4919
5619

6721
070

130
210
280

6723

Reihenfolge der Haltestellen:
Olten: Bahnhof, Amtshausquai
Trimbach: Fähre, Industrie,
Leinfeld, Post, Rössli, Baselbieter,
Eisenbahn, Duleten, Rankbrünneli,
Hauenstein: Löwen
Ifenthal: Kirche
Läufelfingen: Adlike-Rank
Wisen: Sonne, Kirche

äAlle Kurse â 062 207 10 40 BOGG, 4612 Wangen b. Oltenâ 062 207 10 40
Fax 062 207 10 59
www.bogg.ch
info@bogg.ch

50.511
Dulliken–Olten–Kleinwangen–Härkingen–Egerkingen (Linie 511)
Dulliken–Olten–Hägendorf–Egerkingen (Linie 512)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez, 1 Mai, 19 Juni, 15 Aug

Dulliken, Zentrum
Olten, Bahnhof Æ
Olten, Bahnhof
Olten, Konradstrasse
Olten, Hammer
Olten, Usego
Wangen b. Olten, Dorf
Wangen b. Olten, Mühlestrasse
Wangen b. Olten, Gäuerstübli
Rickenbach SO, Dorf
Hägendorf, Bahnhof
Hägendorf, Solothurnerstrasse
Kappel SO, Kreuz I
Gunzgen, Zentrum
Härkingen, Pflug
Härkingen, Altgraben
Egerkingen, Zentrum
Egerkingen, Gäu Park Æ

ì

375
405
405
435
455
505

525

555

006
026

12002

076
106
106
136
156
206
216

256
276
296
316

366

11002

156
186
186
216
236
256
266

306

11004
226
336
376
406
406
436
456
506

526

556

007
027

12004
526
037
077
107
107
137
157
207
217

257
277
297
317

367

11006

157
187
187
217
237
257
267

307

11008
227
337
377
407
407
437
457
507

527

557

008
028

12006
527
038
078
108
108
138
158
208
218

258
278
298
318

368

11010

158
188
188
218
238
268

11012
228
338
378
408
408
438
458
508

528

558

009
029

12008
528
039
079
109
109
139
159
209
219

259
279
299
319

369

11014
229
339
379
409
409
439
459
509

529

559

0010
0210

12010

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez, 1 Mai, 19 Juni, 15 Aug

Dulliken, Zentrum
Olten, Bahnhof Æ
Olten, Bahnhof
Olten, Konradstrasse
Olten, Hammer
Olten, Usego
Wangen b. Olten, Dorf
Wangen b. Olten, Mühlestrasse
Wangen b. Olten, Gäuerstübli
Rickenbach SO, Dorf
Hägendorf, Bahnhof
Hägendorf, Solothurnerstrasse
Kappel SO, Kreuz I
Gunzgen, Zentrum
Härkingen, Pflug
Härkingen, Altgraben
Egerkingen, Zentrum
Egerkingen, Gäu Park Æ

529
0310
0710
1010
1010
1310
1510
2010
2110

2510
2710
2910
3110

3610

11016
2210
3310
3710
4010
4010
4310
4510
5010

5210

5510

0011
0211

12012
5210
0311
0711
1011
1011
1311
1511
2011
2111

2511
2711
2911
3111

3611

11018
2211
3311
3711
4011
4011
4311
4511
5011

5211

5511

0012
0212

12014
5211
0312
0712
1012
1012
1312
1512
2012
2112

2512
2712
2912
3112

3612

11020
2212
3312
3712
4012
4012
4312
4512
5012

5212

5512

0013
0213

12016
5212
0313
0713
1013
1013
1313
1513
2013
2113

2513
2713
2913
3113

3613

11022
2213
3313
3713
4013
4013
4313
4513
5013

5213

5513

0014
0214

12018
5213
0314
0714
1014
1014
1314
1514
2014
2114

2514
2714
2914
3114

3614

11024
2214
3314
3714
4014
4014
4314
4514
5014

5214

5514

0015
0215

12020
5214
0315
0715
1015
1015
1315
1515
2015
2115

2515
2715
2915
3115

3615

11026
2215
3315
3715
4015
4015
4315
4515
5015

5215

5515

0016
0216

12022
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